
1 

 

Egz. Nr 1 
 

Dęblin, dnia 21.12.2021 r. 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

OFERTY W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 3 
 
 
41.BLSz.SZP.2612.2021 
 
Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 1, 2, 3 w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, wędlin z mięsa czerwonego 
i wędlin drobiowych w 2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 24/21/N” 

 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy 
zwierzęcych, wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych w 2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa 
Szkolnego w Dęblinie - Nr 24/21/N”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 
pkt 1 w zw. z art. 132  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 
ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp -  jako najkorzystniejsza oferta została wybrana: 
 
- w zakresie części 1 zamówienia - zadania nr 1: Zadanie nr I: Sukcesywne dostawy drobiu: 
   

 



2 

 

- oferta Nr 4 złożona przez wykonawcę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą (firmą): Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo Usługowe "MAMBA" Spółka Jawna Zdzisław i Waldemar Mroczkowski, z siedzibą: Maków, 
ul. Skaryszewska 15, 26-640 Skaryszew – z ceną: 
 
Zamówienie podstawowe: 
cena netto:  57 965,00 zł 
cena brutto: 60 863,25 zł 
 
zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto:  57 965,00 zł 
cena brutto: 60 863,25 zł 
 
RAZEM: 
Zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto:  115 930,00 zł 
cena brutto: 121 726,50 zł 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta została oceniona jako najkorzystniejsza  
w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert i jego znaczenie (cena oferty 
brutto o wadze 100%). Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
jest z najkorzystniejszą ceną brutto (najniższą ceną) obejmującą zarówno dostawy realizowane w ramach 
zamówienia podstawowego jak i zamówienia realizowane w ramach prawa opcji w tej części zamówienia: 
121 726,50 zł brutto oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze sposobem oceny ofert 
określonym dla zastosowanego kryterium oceny ofert w SWZ: 100,00 punktów. Oferta ta otrzymała 100,00 
punktów w kryterium cena oferty brutto o znaczeniu (wadze) 100%. 
Jest to oferta z najniższą ceną brutto za wykonanie zamówienia (spośród ocenianych ofert niepodlegających 
odrzuceniu):  121 726,50 zł brutto 
 



3 

 

Za najkorzystniejszą cenę brutto zamawiający uznał cenę najniższą (zgodnie z zapisami SWZ). 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia (Specyfikacji Warunków Zamówienia - SWZ): 
„cena oferty brutto” – waga 100 %  
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz SWZ  
i uzyskała najwyższą liczbę punktów: 100,00 punktów (obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert określonym  
w rozdziale XVI SWZ). 
 
Kryterium oceny ofert: 
„cena oferty brutto” – waga 100 % - 121 726,50 zł brutto  
Liczba punktów przyznanych w tym kryterium: 100,00  punktów 
Łączna punktacja przyznana ofercie: 100,00 punktów 
 
- w zakresie części 2 zamówienia - zadania nr 2: Zadanie nr II: Sukcesywne dostawy mięsa czerwonego, tłuszczy 
zwierzęcych: 
   
- oferta Nr 2 złożona przez wykonawcę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą (firmą): Wędzonka Spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 100, 32-400 
Myślenice –  z ceną: 
 
Zamówienie podstawowe: 
cena netto: 341 434,50 zł 
cena brutto: 358 506,23 zł 
 
zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto: 341 434,50 zł 
cena brutto: 358 506,23 zł 
 



4 

 

RAZEM: 
Zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto: 682 869,00 zł 
cena brutto: 717 012,45 zł 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta została oceniona jako najkorzystniejsza  
w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert i jego znaczenie (cena oferty 
brutto o wadze 100%). Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
jest z najkorzystniejszą ceną brutto (najniższą ceną) obejmującą zarówno dostawy realizowane w ramach 
zamówienia podstawowego jak i zamówienia realizowane w ramach prawa opcji w tej części zamówienia: 
717 012,45 zł brutto oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze sposobem oceny ofert 
określonym dla zastosowanego kryterium oceny ofert w SWZ: 100,00 punktów. Oferta ta otrzymała 100,00 
punktów w kryterium cena oferty brutto o znaczeniu (wadze) 100%. 
Jest to oferta z najniższą ceną brutto za wykonanie zamówienia (spośród ocenianych ofert niepodlegających 
odrzuceniu):  717 012,45 zł brutto 
 
Za najkorzystniejszą cenę brutto zamawiający uznał cenę najniższą (zgodnie z zapisami SWZ). 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia (Specyfikacji Warunków Zamówienia - SWZ): 
„cena oferty brutto” – waga 100 %  
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz SWZ  
i uzyskała najwyższą liczbę punktów: 100,00 punktów (obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert określonym  
w rozdziale XVI SWZ). 
 
Kryterium oceny ofert: 
„cena oferty brutto” – waga 100 % - 717 012,45 zł brutto  
Liczba punktów przyznanych w tym kryterium: 100,00  punktów 



5 

 

Łączna punktacja przyznana ofercie: 100,00 punktów 
 
- w zakresie części 3 zamówienia - Zadanie nr III: sukcesywne dostawy wędlin z mięsa czerwonego i wędlin 
drobiowych: 
   
- oferta Nr 1 złożona przez wykonawcę prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą (firmą): Zakład Mięsny 
Smak-Górno Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  z siedzibą: ul. Centralna 4, 36-051 Górno –  z ceną: 
 
Zamówienie podstawowe: 
cena netto: 255 370,00 zł 
cena brutto: 268 138,50 zł 
 
zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto: 255 370,00 zł  
cena brutto: 268 138,50 zł 
 
RAZEM: 
Zamówienie podstawowe + zamówienie w ramach prawa opcji 
cena netto: 510 740,00 zł 
cena brutto: 536 277,00 zł 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta została oceniona jako najkorzystniejsza  
w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryterium oceny ofert i jego znaczenie (cena oferty 
brutto o wadze 100%). Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
jest z najkorzystniejszą ceną brutto (najniższą ceną) obejmującą zarówno dostawy realizowane w ramach 
zamówienia podstawowego jak i zamówienia realizowane w ramach prawa opcji w tej części zamówienia: 
536 277,00 zł brutto oraz uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze sposobem oceny ofert 



6 

 

określonym dla zastosowanego kryterium oceny ofert w SWZ: 100,00 punktów. Oferta ta otrzymała 100,00 
punktów w kryterium cena oferty brutto o znaczeniu (wadze) 100%. 
Jest to oferta z najniższą ceną brutto za wykonanie zamówienia (spośród ocenianych ofert niepodlegających 
odrzuceniu):  536 277,00 zł brutto 
 
Za najkorzystniejszą cenę brutto zamawiający uznał cenę najniższą (zgodnie z zapisami SWZ). 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w dokumentach zamówienia (Specyfikacji Warunków Zamówienia - SWZ): 
„cena oferty brutto” – waga 100 %  
 
Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz SWZ  
i uzyskała najwyższą liczbę punktów: 100,00 punktów (obliczoną zgodnie ze sposobem oceny ofert określonym  
w rozdziale XVI SWZ). 
 
Kryterium oceny ofert: 
„cena oferty brutto” – waga 100 % - 536 277,00 zł brutto  
Liczba punktów przyznanych w tym kryterium: 100,00  punktów 
Łączna punktacja przyznana ofercie: 100,00 punktów 
 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert (przyznana punktacja ofertom w każdym kryterium oceny ofert  
i łączna punktacja): 



7 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli 

są miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Zadanie nr 1 
kryterium oceny 

ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 1 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 2 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 2 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 3 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 3 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

1) 

Zakład Mięsny  
Smak-Górno  
Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Centralna 4 
36-051 Górno 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 
66 390,00 zł 
cena brutto: 
69 709,50 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
66 390,00 zł 
cena brutto: 
69 709,50 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

132 780,00 zł 
cena brutto: 
139 419,00 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
87,31 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto:  

402 825,00 zł 
cena brutto: 
422 966,25 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
402 825,00 zł 
cena brutto: 
422 966,25 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:  

805 650,00 zł 
cena brutto: 
845 932,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
84,76 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

255 370,00 zł 
cena brutto: 
268 138,50 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
255 370,00 zł 
cena brutto: 
268 138,50 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

510 740,00 zł 
cena brutto: 
536 277,00 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja): 
100,00 

punktów 
 



8 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli 

są miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Zadanie nr 1 
kryterium oceny 

ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 1 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 2 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 2 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 3 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 3 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

2) 

Wędzonka  
Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka 
komandytowa 
ul. Słowackiego 100 
32-400 Myślenice 

Brak oferty 
 

Brak oferty 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

341 434,50 zł 
cena brutto: 
358 506,23 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
341 434,50 zł 
cena brutto: 
358 506,23 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie w 
ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

682 869,00 zł 
cena brutto: 
717 012,45 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena brutto 

oferty” 
(łączna 

punktacja):  
100,00 

punktów 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

263 445,00 zł 
cena brutto: 
276 617,25 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
263 445,00 zł 
cena brutto: 
276 617,25 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie w 
ramach prawa 

opcji 
cena netto: 526 

890,00 zł 
cena brutto: 
553 234,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja): 
96,94 

punktów 
 



9 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli 

są miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Zadanie nr 1 
kryterium oceny 

ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 1 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 2 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 2 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 3 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 3 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

3) 

Masarnia Ubojnia 
ZEMAT Zdzisław 
Trościańczyk 
i Spółka Spółka 
Jawna 
ul. Łąkowa 1 
21-310 Wohyń 

Brak oferty 
 

Brak oferty 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

443 660,00 zł 
cena brutto: 
465 843,00zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
443 660,00 zł 
cena brutto: 
465 843,00zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie w 
ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

887 320,00 zł 
cena brutto: 
931 686,00 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
76,96 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

310 675,00 zł 
cena brutto: 
326 208,75 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
310 675,00 zł 
cena brutto: 
326 208,75 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

621 350,00 zł 
cena brutto: 
652 417,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja): 
82,20 

 punktów 
 



10 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli 

są miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Zadanie nr 1 
kryterium oceny 

ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 1 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 2 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 2 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 3 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 3 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

4) 

 
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 
Handlowo 
Usługowe 
„MAMBA”  
Spółka Jawna 
Zdzisław i 
Waldemar 
Mroczkowski 
Maków  
ul. Skaryszewska 15 
26-640 Skaryszew  

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto:  
57 965,00 zł 
cena brutto: 
60 863,25 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto:  
57 965,00 zł 
cena brutto: 
60 863,25 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:  

115 930,00 zł 
cena brutto: 
121 726,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
100,00 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto:  

457 505,00 zł 
cena brutto: 
480 380,25 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto:  
457 505,00 zł 
cena brutto: 
480 380,25 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:  

915 010,00 zł 
cena brutto: 
960 760,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
74,63 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

327 187,00 zł 
cena brutto: 
343 546,35 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
327 187,00 zł 
cena brutto: 
343 546,35 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 654 

374,00 zł 
cena brutto: 
687 092,70 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja): 
78,05 

punktów 
 



11 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli 

są miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Zadanie nr 1 
kryterium oceny 

ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 1 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 2 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 2 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 3 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 3 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

5) 

Zakłady Mięsne 
VIANDO  
Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka 
komandytowa 
Radojewice 54 
88-101 Inowrocław 

Brak oferty 
 

Brak oferty 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

431 020,00 zł 
cena brutto: 452 

571,00zł 
 

zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

431 020,00 zł 
cena brutto: 452 

571,00zł 
 

RAZEM: 
Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:  

862 040,00 zł 
cena brutto:  
905 142,00 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
79,22 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 

cena netto: 324 
055,00 zł 

cena brutto: 
340 257,75 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 324 
055,00 zł 

cena brutto: 
340 257,75 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto: 

648 110,00 zł 
cena brutto: 
680 515,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja): 
78,81 

punktów 
 



12 

 

Nr 
oferty 

Nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli 

są miejscami 
wykonywania 
działalności 

Wykonawców, którzy 
złożyli oferty 

Zadanie nr 1 
kryterium oceny 

ofert – „cena 
oferty brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 1 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 2 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 2 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

Zadanie nr 3 
kryterium oceny 

ofert – „cena oferty 
brutto” –  

waga 100  % 
Cena (zł) netto 
Cena (zł) brutto 

Zadanie 3 
Punktacja 
przyznana 

ofertom  
w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja) 

6) 

Zakład 
Przetwórstwa 
Mięsnego 
Nowakowski Spółka 
z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Dąbrowa 6 
26-332 Sławno 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto:   
72 727,00 zł 
cena brutto: 
76 363,35 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto:   
72 727,00 zł 
cena brutto: 
76 363,35 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:   

145 454,00 zł 
cena brutto: 
152 726,70 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
79,71 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto:  

418 765,00 zł 
cena brutto: 
439 703,25 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto:  
418 765,00 zł 
cena brutto: 
439 703,25 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:   

837 530,00 zł 
cena brutto: 
879 406,50 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja):  
81,54 

punktów 
 

Zamówienie 
podstawowe: 
cena netto: 

292 970,00 zł 
cena brutto: 
307 618,50 zł 

 
zamówienie  

w ramach prawa 
opcji 

cena netto: 
292 970,00 zł 
cena brutto: 
307 618,50 zł 

 
RAZEM: 

Zamówienie 
podstawowe 

 + zamówienie  
w ramach prawa 

opcji 
cena netto:  

585 940,00 zł 
cena brutto: 
615 237,00 zł 

punktacja 
przyznana  

w kryterium 
„cena oferty 

brutto” 
(łączna 

punktacja): 
87,17 

punktów 
 



13 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, 08-521 Dęblin, ul. 
Brygady Pościgowej 5 zawiadamia, że z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywne dostawy 
drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych w 2022 roku 
na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 24/21/N”- nie została odrzucona w żadnej z części 
zamówienia  (zadań) żadna oferta. 

 
 

 
 
 

DOWÓDCA 
 
 

 z up. płk Krzysztof WOCIAL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych a/a 
Wykonał: Anna Mikusek  (261-517-714) 
Dnia, 21.12.2021 r. 
 


		2021-12-21T14:58:42+0100




